Município de Cachoeira dos Índios
Jornal Oficial

Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994

Ano XXII 2016 Cachoeira dos Índios – PB / Edição de 10 de Julho de 2017

Atos do Poder Executivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS – PB

EXTRATO DE CONTRATO

CHAMADA PÚBLICA 002/2017 - INEXIGIBILIDADE 011/2017

Nº. CONTRATO: 103/2017
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cachoeira dos Índios-PB
CONTRATADO: FRANCISCO VIEIRA FILHO, CPF 112.470.024-20

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentício da Agricultura Familiar e do Empreendedor
Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE,
conforme especificações dos gêneros alimentícios.

VALOR: R$ 16.000,00(dezesseis mil reais).
DATA DO CONTRATO: 10 de julho de 2017.

VIGÊNCIA: 31/12/2017

ALLAN SEIXAS DE SOUSA
PREFEITO CONSTITUCIONAL

Av. Governador João Agripino, S/N, Centro – Cachoeira dos Índios - PB – CNPJ:
08.923.997/0001-63, CEP: 58.935-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS – PB

EXTRATO DE CONTRATO

CHAMADA PÚBLICA 002/2017 - INEXIGIBILIDADE 011/2017

Nº. CONTRATO: 104/2017
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cachoeira dos Índios-PB
CONTRATADO: CÍCERO GOMES BEZERRA DE SOUSA, CPF 029.632.274-18

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentício da Agricultura Familiar e do Empreendedor
Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE,
conforme especificações dos gêneros alimentícios.

VALOR: R$ 17.000,00(dezessete mil reais).
DATA DO CONTRATO: 10 de julho de 2017.

VIGÊNCIA: 31/12/2017

ALLAN SEIXAS DE SOUSA
PREFEITO CONSTITUCIONAL

Av. Governador João Agripino, S/N, Centro – Cachoeira dos Índios - PB – CNPJ:
08.923.997/0001-63, CEP: 58.935-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS – PB

EXTRATO DE CONTRATO

CHAMADA PÚBLICA 002/2017 - INEXIGIBILIDADE 011/2017

Nº. CONTRATO: 106/2017
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cachoeira dos Índios-PB
CONTRATADA: MARIA DA CONCEIÇÃO NASCIMENTO, CPF 034.013.334-10

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentício da Agricultura Familiar e do Empreendedor
Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE,
conforme especificações dos gêneros alimentícios.

VALOR: R$ 4.500,00(quatro mil e quinhentos reais).
DATA DO CONTRATO: 10 de julho de 2017.

VIGÊNCIA: 31/12/2017

ALLAN SEIXAS DE SOUSA
PREFEITO CONSTITUCIONAL

Pág. 02 - Jornal Oficial do Município – Cachoeira dos Índios (PB), 10 de Julho de 2017

Av. Governador João Agripino, S/N, Centro – Cachoeira dos Índios - PB – CNPJ:
08.923.997/0001-63, CEP: 58.935-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS – PB

EXTRATO DE CONTRATO

CHAMADA PÚBLICA 002/2017 - INEXIGIBILIDADE 011/2017

Nº. CONTRATO: 107/2017
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cachoeira dos Índios-PB
CONTRATADA: ERISELIA SANTOS DA SILVA, CPF 046.110.564-06

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentício da Agricultura Familiar e do Empreendedor
Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação
Escolar/PNAE, conforme especificações dos gêneros alimentícios.

VALOR: R$ 13.300,00 (Treze mil e trezentos reais).
DATA DO CONTRATO: 10 de julho de 2017.

VIGÊNCIA: 31/12/2017

ALLAN SEIXAS DE SOUSA
PREFEITO CONSTITUCIONAL

Av. Governador João Agripino, S/N, Centro – Cachoeira dos Índios - PB – CNPJ:
08.923.997/0001-63, CEP: 58.935-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

Jornal Oficial do Município
PREFEITO CONSTITUCIONAL: ALLAN SEIXAS DE SOUSA